关于开展疫情防控期间

教职工困难排查工作的通知

工会[2022]5 号

各分工会：

为发挥工会服务大局、服务全体教职工作用，传递党委、

行政的关怀关爱，帮助教职工解决困难和问题，使广大教职工

无后顾之忧，全力以赴做好疫情防控和教育教学工作，经研究，

决定开展疫情防控期间教职工困难排查工作，现将有关事项通

知如下：

一、排查对象：

    我校全体教职工。

二、 排查内容：

1.工作学习方面存在的困难和问题；

2.家庭生活方面存在的困难和问题；

3.身心健康方面存在的困难和问题；

4.其他方面存在的困难和问题。

三、工作要求：

1.高度重视，严密组织。各分工会要安排专人，采用电话、

微信、钉钉等方式，做好摸排工作，排查工作做到“覆盖全体、

一个不落”，建立排查台账。

2.把握时效，突出重点。各分工会要特别重视对暂时隔离

的教职工、驻校教职工家属的关心关爱，切实将党委行政的关

怀传递给他们。

3.倾注感情，关怀到家。各分工会要以竭诚服务教职工为

出发点和落脚点，带着感情和热心摸清本单位教职工存在的困

难和问题，当好第一知情人，第一报告人，第一帮助人。要结

合本单位实际，开展送温暖活动，全力帮助有困难的教职工解

决问题，使他们能安心教学、安心抗疫，无后顾之忧。

工  会（妇委会）

    2022 年 3 月 19 日